СРО Союз «Некоммерческое объединение

кадастровых инженеров»

410012, г. Саратов, ул.Вавилова, 38/114, оф.1005

Телефон/Факс: (845-2) 75-30-76

Email: office@kiportal.org

ИНН 6455065718, КПП 645501001, ОКПО

00427141

От 07.08.2025

на №__________

№ 394-П_____

от____________

ПРОТОКОЛ № 394

Заседания Правления

СРО Союз «Некоммерческое объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: «07» августа 2025 года.

Время проведения: 10 час. 00 мин. – 10 час. 30 мин. по Московскому времени.

Место проведения: г. Саратов, ул. Вавилова, 38/114 офис 1005 (посредством

видеоконференции).

Присутствовали:

1. Председатель Правления – Дерябин Андрей Владимирович;

2. Член Правления – Молчанов Николай Геннадьевич;

3. Член Правления – Матвеенко Сергей Владимирович;

4. Член Правления – Колесников Андрей Владимирович;

5. Член Правления – Овчаренко Алексей Александрович.

Приглашены:

1. Директор – Еремин Владимир Викторович;

2. Секретарь Союза – Косенкова Дарья Вадимовна.

Присутствуют 5 из 6 членов Правления. В соответствии с пунктом 6 Положения о

Правлении Союза «Кадастровые инженеры» (далее Союз) Правление правомочно решать

любые вопросы повестки дня.

Председательствующий: Дерябин Андрей Владимирович.

Секретарь: Косенкова Дарья Вадимовна.

Передан через Диадок 07.08.2025 13:01 GMT+03:00;
a1526245-506e-40d7-afae-16c059256c55

Страница 1 из 3

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение результатов стажировки.

2. Включение в состав СРО новых членов.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Еремина В.В., который сообщил о

поступившем от руководителя стажировки заявления об утверждении заключения об

итогах стажировки и о Протоколе Методического органа с результатами итогового

зачета стажера:

1. Самайчук Людмила Васильевна.

Руководитель стажировки Вавулина Любовь Павловна. Стажёр (УИН 018-169, дата

начала стажировки 24.02.2022, дата окончания стажировки 12.07.2025). К заявлению

приложены итоговые проекты: Межевой план, Технический план, Акт обследования;

Журнал помощника кадастрового инженера с заключением об итогах стажировки и

Программа стажировки физического лица в качестве помощника кадастрового инженера.

Методическая комиссия СРО Союз «Кадастровые инженеры» приняла решение о зачете

прохождения стажировки и признала соответствие Заключения об итогах стажировки, по

результатам освоения программы стажировки стажером.

Постановили: Утвердить заключение об итогах стажировки Самайчук Людмиле

Васильевне и считать стажировку пройденной.

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Дерябина А.В., который зачитал

заявления кандидатов на включение в состав членов Союза, из числа кадастровых

инженеров, подавших соответствующие заявления с приложениями, и предложил

принять кандидатов на вступление в Союз и внести их в реестр членов Союза согласно

списку:

1. Кравцова Эльвира Мансуровна.

Постановили: Принять кадастрового инженера Кравцову Эльвиру Мансуровну в состав

членов СРО Союз «Кадастровые инженеры» и внести соответствующие записи в реестр

членов СРО.

Голосовали:

За – 5 голосов; против – 0 голосов; воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня заседания Правления исчерпаны. Заседание закрыто.

Председатель Правления                                                                    (Дерябин А.В.)

Секретарь СРО                                                              (Косенкова Д.В.)

Передан через Диадок 07.08.2025 13:01 GMT+03:00;
a1526245-506e-40d7-afae-16c059256c55

Страница 2 из 3

Страница 3 из 3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа a1526245-506e-40d7-afae-16c059256c55

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: серийный
номер, период действия

Дата и время подписания

07.08.2025 13:01 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

022BC758002CB317BE40DA2F8
48229B484
с 01.08.2025 08:13 по
01.11.2026 08:13 GMT+03:00

Не требуется для подписанияСРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ
ИНЖЕНЕРЫ"
ЕРЕМИН ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ
ДИРЕКТОР

Подписи
отправителя:

07.08.2025 13:45 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

020CD193006FB25BB34BC145E
25C6543C9
с 24.01.2025 11:48 по
24.04.2026 11:48 GMT+03:00

Не требуется для подписанияДерябин Андрей Владимирович Подписи
получателя: